[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.10.2012

                               г. Норильск

      № 322
О внесении изменений в постановление
Главы города Норильска от 08.02.2007 № 141
В соответствии с кадровыми изменениями в Администрации города Норильска, в целях обеспечения рационального расходования бюджетных средств при закупке товарно-материальных ценностей, выполнении работ, оказании услуг для нужд муниципальных заказчиков муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы города Норильска от 08.02.2007 № 141 «О создании комиссии по определению необходимости обеспечения размещения муниципального заказа» (далее – Постановление) следующее изменение:

1.1. В преамбуле Постановления слова «Постановлением Главы города Норильска «Об утверждении Порядка организации деятельности муниципальных заказчиков при размещении заказов для муниципальных нужд муниципального образования город Норильск» от 01.12.2006 № 2526» заменить словами «постановлением Администрации города Норильска от 10.05.2011 № 209 «Об утверждении Порядка организации размещения заказов для нужд муниципального образования город Норильск».
2. Внести в состав комиссии по определению необходимости обеспечения размещения муниципального заказа, утвержденный Постановлением (далее - Комиссия), следующие изменения:

2.1. Вывести из состава Комиссии Самохина Андрея Николаевича, Бову Николая Алексеевича, Колесникова Андрея Александровича, Фешину Аллу Григорьевну;
2.2. Ввести в состав Комиссии:

- Цюпко Виктора Владимировича – заместителя Главы города Норильска в качестве заместителя председателя комиссии;

- Ерлыкову Елену Ивановну – заместителя Главы Администрации города Норильска по собственности и развитию предпринимательства в качестве члена комиссии;

- Калинина Виктора Александровича – заместителя Главы Администрации города Норильска по городскому хозяйству в качестве члена комиссии;

- Тимофеева Николая Анатольевича – руководителя Аппарата Администрации города Норильска в качестве члена комиссии.
3. Внести в Положение о комиссии по определению необходимости обеспечения размещения муниципального заказа, утвержденное Постановлением (далее - Положение), следующее изменение:
3.1. В пункте 1.2 Положения слова «Постановлением Главы города Норильска «Об утверждении Порядка организации деятельности муниципальных заказчиков при размещении заказов для муниципальных нужд муниципального образования город Норильск» от 01.12.2006 № 2526» заменить словами «постановлением Администрации города Норильска от 10.05.2011 № 209 «Об утверждении Порядка организации размещения заказов для нужд муниципального образования город Норильск».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава Администрации города Норильска

    А.Б.Ружников